
 
 

UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33 974 294,70 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 232 294,70 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 742 000,00 zł. 

Szczegółowy podział dochodów gminy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  39 946 528,38 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 170 746,22 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 775 782,16 zł. 

Szczegółowy podział wydatków budżetu gminy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. Wydatki 
inwestycyjne planowane do realizacji przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5 972 233,68 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. Przychody budżetu gminy przedstawia załącznik nr 4.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu krótkoterminowej pożyczki lub kredytu na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 500 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych  
gminie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 70 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 842



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania finansowane z Funduszu Ochrony Środowiska oraz 
zadania z zakresu Gospodarki Odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu lub pożyczki na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planu wydatków   na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy oraz w zakresie wydatków majątkowych, między zadaniami określonymi 
w uchwale budżetowej. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach działu między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 
z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 
Alicja Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 842



Strona 1 z 6

Plan dochodów budżetu gminy                                  załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 30 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02095 30 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

600 20 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 20 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

700 650 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 30 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

70007 620 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 620 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 842



Strona 2 z 6

750 15 214,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 15 214,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 214,00

751 936,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 936,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 936,00

756 17 585 595,50

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 1 455 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 30 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 135 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 5 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 15 000,00

75616 1 738 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 150 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 8 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 842



Strona 3 z 6

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 300 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 50 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 20 000,00

75618 60 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 50 000,00

75621 14 332 595,50Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 14 126 829,96

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 205 765,54

758 3 633 549,20Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 3 633 549,20Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 841 354,20

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 792 195,00

801 110 500,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 10 500,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z usług0830 10 000,00

80104 100 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 100 000,00

852 459 600,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 50 000,00Domy pomocy społecznej

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 842



Strona 4 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 17 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 17 300,00

85214 75 700,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 55 700,00

85216 175 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 175 000,00

85219 80 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 80 000,00

85228 8 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z usług0830 5 000,00

85230 42 600,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 842



Strona 5 z 6

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 42 600,00

85295 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

855 1 421 900,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 1 393 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 26 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 359 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 7 000,00

85513 28 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 900,00

900 1 305 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 300 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 300 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 842



Strona 6 z 6

25 232 294,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 50 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70007 50 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 50 000,00

758 8 692 000,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 8 692 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 8 692 000,00

8 742 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 974 294,70

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 842



Plan wydatków budżetu gminy                  załącznik nr 2 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 292 482,16 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 982,16 1 286 982,16 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

73 660,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 660,67 73 660,67 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

1 213 321,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 321,49 1 213 321,49 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 140 800,00 1 304 000,00 1 304 000,00 0,00 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 836 800,00 8 836 800,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 461 500,00 461 500,00 461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 642 500,00 442 500,00 442 500,00 0,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 241 500,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 1 081 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

785 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

1 056 500,00 956 500,00 956 500,00 0,00 956 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 042 214,00 5 942 214,00 5 724 014,00 4 574 214,00 1 149 800,00 25 000,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 214,00 15 214,00 15 214,00 15 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

140 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 572 800,00 5 572 800,00 5 517 800,00 4 559 000,00 958 800,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 293 200,00 193 200,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

187 000,00 167 000,00 137 000,00 25 000,00 112 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 842



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne 167 000,00 167 000,00 137 000,00 25 000,00 112 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 321 878,00 7 321 878,00 6 362 378,00 5 087 378,00 1 275 000,00 950 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 987 500,00 4 987 500,00 4 978 500,00 4 354 500,00 624 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

260 878,00 260 878,00 260 378,00 227 378,00 33 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 220 000,00 1 220 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

580 500,00 580 500,00 580 500,00 505 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50 500,00 50 500,00 44 500,00 18 500,00 26 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

47 500,00 47 500,00 41 500,00 18 500,00 23 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 725 900,00 1 725 900,00 1 449 300,00 667 400,00 781 900,00 0,00 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

20 100,00 20 100,00 20 100,00 16 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 699 000,00 699 000,00 698 400,00 597 000,00 101 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

94 000,00 94 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 123 500,00 123 500,00 121 500,00 53 800,00 67 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 842



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 530 490,00 1 530 490,00 212 260,00 130 910,00 81 350,00 0,00 1 318 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 423 990,00 1 423 990,00 105 760,00 93 910,00 11 850,00 0,00 1 318 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 37 600,00 37 600,00 37 600,00 37 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 505 828,22 2 305 828,22 2 305 828,22 114 800,00 2 191 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 417 600,00 1 417 600,00 1 417 600,00 114 800,00 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

156 228,22 156 228,22 156 228,22 0,00 156 228,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 570 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 161 000,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 192 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 151 000,00 151 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

130 000,00 130 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 39 946 528,38 23 170 746,22 19 102 216,22 10 618 202,00 8 484 014,22 2 220 000,00 1 848 530,00 0,00 0,00 0,00 16 775 782,16 16 775 782,16 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 842



Strona 1 z 2

Plan wydatków inwestycyjnych                                                     załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 286 982,16

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 73 660,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 660,67

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Stare Bogaczowice 73 660,67

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 213 321,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 321,49

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Stare Bogaczowice 1 213 321,49

600 Transport i łączność 8 836 800,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Chwaliszów w ciągu drogi wojewódzkiej 300 000,00
Budowa chodnika w miejscowości Lubomin w ciagu drogi wojewódzkiej nr 
376 50 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Struga w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
375 50 000,00

Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości do ustawienia na 
drogach wojewódzkich 376 i 375 w Jabłowie, Lubominie i Chwaliszowie 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stare Bogaczowice 200 000,00
Podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez modernizację 
infrastruktury drogowej w Gminie Stare Bogaczowice 8 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 136 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 800,00
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów 
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę

 

systemu ITS na terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej- Wałbrzych,

 

Boguszów-Gorce,Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca,Jedlina-Zdrój,

 

Mieroszów, Szczawno-Zdrój, Stare Bogaczowice,Walim, Świebodzice.

136 800,00

630 Turystyka 200 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Utworzenie i modernizacja infrastruktury turystycznej 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

Wykup gruntów 400 000,00
Zagospodarowanie terenu na działce nr 1032 w miejscowości Stare 
Bogaczowice 260 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa 2 łazienek w lokalach komunalnych w starym zosobie 
mieszkaniowym 100 000,00

70095 Pozostała działalność 1 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, czterokondygnacyjnego 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Chwaliszów na działce

 

nr 194 
1 400 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 842



Strona 2 z 2

75095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup samochodu słuzbowego 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00

90095 Pozostała działalność 2 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalnu scieków w Gminie Stare 
Bogaczowice 50 000,00

Doposażenie placów zabaw oraz miejsc rekreacji na terenie Gminy Stare 
Bogaczowice 100 000,00

Gminny Program Wymiany Kotłów 100 000,00
Modelowa transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu 
ograniczenia niskiej emisji w obszarze ZIT WOF - projekt grantowy 1 200 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności  publicznej 
na terenie Gminy Stare Bogaczowice 500 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
poprzez budowę farm fotowoltaicznych z magazynem energii 200 000,00

Zagospodarowanie terenu na cele turystryczne Struga 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 972 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Lubominie 800 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 172 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 000,00
Remont dachu Kościoła filialnego p/wPodwyzszenia Krzyza Świętego w 
Lubominie - etap II ul.Główna 200 000,00

Renowacja i konserwacja zabytkowych obiektów wyposazenia wnętrza 
pocysterskiego kościoła pw.św. Józefa Oblubieńca NMP w Starych

 

Bogaczowicach
972 000,00

16 755 782,16Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 842



Przychody budżetu                                                     załącznik nr 4 

Paragraf Treść Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 972 233,68

Razem: 5972233,68

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 842



Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych.Załącznik nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 15 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 214,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

936,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

936,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

936,00

855 Rodzina 1 387 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 359 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 359 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 900,00

Razem: 1 404 050,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 842



Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych.Załącznik nr 6

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 15 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

936,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 936,00

855 Rodzina 1 387 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 359 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 318 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00

Razem: 1 404 050,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 842



                                                                                                                                                     Załącznik nr 7 

 

 

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej podlegającej przekazaniu 
do budżetu państwa                             

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł. 

    

855 

 

 

85502 

85502 

85502 

 

 

 

RAZEM 

 

0920 

0970 

2360 

26 000 

1 000 

7.000 

 

 

 

34 000 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 842



                                                                                                                                       Załącznik nr 8 

 

Plan wydatków na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i zwalczania narkomanii na terenie Gminy Stare Bogaczowice                     

        

 

 

I. Planowane wydatki na realizację zadań w zakresie  przeciwdziałania  

problemów alkoholowych                                                                             47 500,00  zł  

  w tym : 

1.Wydatki związane z prowadzeniem  świetlic środowiskowych    

           na terenie gminy                                                                                         20 000 ,00 zł 

 

 

2.Koszty działalności  GKPIRPA                                                                         27 500,00 zł 

 

II. Program przeciwdziałania narkomanii                                                          3.000,00 zł 

 

                                                                                           Ogółem   I  +   II   =  50 500,00 zł 

III. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                                50 .000,00 zł 

 

 

 

                                                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 842



                                                                                                                                             Załącznik nr 9     

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stare Bogaczowice 

1.Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział 

rozdz. 

§ Nazwa Kwota dotacji 

( w zł) 

w tym dotacja( w zł) uwagi 

Podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

921 

92114 

 

 

2480 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego. Pozostałe 

instytucje kultury 

 

1 169 000,00 1 169 000,00 

 

 

 

Instytucja kultury na 

zadania statutowe 

 

750 

75023 

2310 Administracja Publiczna 25 000,00  25 000,00 Partycypacja w 

kosztach IWAW 

754,7504 6170 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

20 000,00  20 000,00 Dofinansowanie 

zakupu pojazdu dla 

Policji 

926 

92695 

2310 Kultura fizyczna 6 000,00  6 000,00 Gmina Czarny Bór „ Z 

flagą na Trójgarbie”  

  Razem 1 220 000,00 1 169 000,00 51 000,00  

2.Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dział 

rozdz. 

§ Nazwa Kwota dotacji w tym dotacja( w zł) uwagi 

Podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

801 

80104 

 

 

 

2540 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

 

950 000,00 

 

 

 

950 000,00 

 

 

 Przedszkole niepubliczne 

“Partnerstwo wokół 

Trójgarbu”  

Przedszkole niepubliczne w 

Strudze „ u Mikołaja” 

926 

92605 

2820 Kultura fizyczna.  Zadania z 

zakresu kultury fizycznej 

 

 

 

30 000,00 

20 000,00 

  

 

 

30 000,00 

20 000,00 

Stowarzyszenie   

LKS UNIA 

BOGACZOWICE 

Piłka nożna 

Tenis stołowy 

921 

 

 

92120 

2720 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, Ochrona i 

konserwacja zabytków. 

  

20 000,00  20 000,00 Środki na zadania  z 

zakresu ochrony i 

konserwacji zabytków  

  Razem 1 020 000,00 950  000,00 70 000,00  

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Razem  1+2 2 240 000,00 2 119 000,00 121 000,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 842



                                                                                                                                        Załącznik nr 10 

Zadania finansowane z Funduszu Ochrony Środowiska 

   1.Dochody 

Dział, rozdział, §  Nazwa Plan 
900,90019,0690 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5  000,00 

 Razem 5 000,00 

   2.Wydatki 

Dział, rozdział, §  Nazwa Plan 
900,90095,4300        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 Razem 5 000,00 

 

Zadania z Zakresu Gospodarki Odpadami 

1.Dochody 

Dział, rozdział, § Nazwa Plan 

900,90002,0490 Gospodarka odpadami 1 300 000 

 Razem 1 300 000 

2. Wydatki 

Dział,  rozdział, § Nazwa Plan 

900,90002 

 

 

Gospodarka odpadami 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4440 

4700 

Razem 

 

                    90 000,00 

                      7 000,00 

                    15 600,00 

                      2 200,00 

              1 300 000,00 

                     2 000,00  

                         800,00 

               1 417 600,00                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 842


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-02-20T11:35:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




